

RUSIMONTH ApS

Snoldelev Bygade 14 a
4621 Gadstrup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/10/2020

Sandra Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RUSIMONTH ApS
Snoldelev Bygade 14 a
4621 Gadstrup

e-mailadresse: rev@frr-gideon.dk

CVR-nr: 30509501

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

HR REVISION - BARRETT ApS

Industrivej 22

4000 Roskilde

DK Danmark

CVR-nr: 28842562

P-enhed: 1011407109

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør kr. 38.323 efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		66.000	66.000
Andre eksterne omkostninger		-16.876	-26.098
Bruttoresultat		49.124	39.902
Resultat af ordinær primær drift		49.124	39.902
Andre finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		49.124	39.902
Skat af årets resultat		-10.802	-8.778
Årets resultat		38.322	31.124
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.322	5.374
I alt		38.322	31.124

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.107.443	1.107.443
Materielle anlægsaktiver i alt		1.107.443	1.107.443
Anlægsaktiver i alt		1.107.443	1.107.443
Likvide beholdninger		2.392	67
Omsætningsaktiver i alt		2.392	67
Aktiver i alt		1.109.835	1.107.510

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		43.696	5.374
Egenkapital i alt		168.696	130.374
Gæld til kapitalinteresser		915.877	962.677
Langfristede gældsforpligtelser i alt		915.877	962.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		20.262	9.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.262	14.459
Gældsforpligtelser i alt		941.139	977.136
Passiver i alt		1.109.835	1.107.510

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret